
 
 
 
 

PRESSMEDDELANDE, 4 FEBRUARI, 2020 

 
NU LANSERAS COMHEM PLAY+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Com Hem nylanserar streamingtjänsten ”Comhem Play” med ännu mer innehåll och 
nytt utseende. Samtidigt lanseras innehållspaketet ”Comhem Play+” som innehåller 
filmer och serier tillgängligt även för den som inte är kund hos Com Hem. För att fira 
lanseringen bjuds alla befintliga kunder på Comhem Play+ i ett helt år.  
 
Com Hem nylanserar streamingtjänsten ”Comhem Play” med nytt utseende och ett 
bredare och mer exklusivt innehåll. I samband med detta blir tjänsten ”Comhem Play+” 
öppen för alla, och vem som helst kan därmed ladda ner appen och få tillgång till ett stort 
bibliotek av filmer och serier tillgängligt inom hela EU. Vid lansering bjuds alla Com Hems 
tv-, bredbands- och mobilkunder på streamingtjänsten under ett helt år.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”Nya Comhem Play är resultatet av vad vi ser att våra kunder uppskattar mest idag – en 
värld av populära serier och filmer direkt i sin tv, mobil och surfplatta. Det traditionella 
tablå-tittandet är under stor förändring och vi förväntar oss att själva kunna välja när, var 
och hur vi tar del av underhållning. Med nya Comhem Play ser vi fram emot att kunna 
erbjuda en modern och ledande streamingupplevelse för alla, säger Jessica Kirchmeier, chef 
för Comhem Play. 
 



 
 
 
 
Några titlar som återfinns i Comhem Play är prisbelönta serier, och filmer som bland annat 
”Rocketman” från streamingtjänsten Paramount+, samt barnklassiker av Astrid Lindgren från 
SF Kids. 
 
Alla som är befintliga tv-kunder hos Com Hem kan som tidigare ta del av sitt kanalpaket i 
Comhem Play. Från och med nu kan även vem som helst skaffa Comhem Play+ med filmer 
och serier för 69 kronor i månaden, genom att besöka comhemplay.se.  
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Om Com Hem  
Com Hem-koncernen levererar bredband, tv, play och telefonitjänster till svenska hushåll och företag under sina två 
varumärken Com Hem och Boxer. I koncernen ingår även kommunikationsoperatören iTUX Communication AB som 
tillhandahåller öppna fibernät till tjänsteleverantörer. Vi erbjuder våra 1,45 miljoner kunder ett stort utbud av digitala 
tv-kanaler och playtjänster via digitalboxar, surfplattor och mobiltelefoner. Vårt kraftfulla och framtidssäkra nät med 
hastigheter upp till 1,2 Gbit/s når över 60 % av Sveriges hushåll, vilket gör oss till en viktig motor i det digitala Sverige. 
Com Hem grundades 1983 och är sedan den 5 november 2018 en del av Tele2-koncernen. www.tele2.com 


